
Joint venture company of MonotaRO Co., Ltd. and Sumitomo Corporation Group

Toko Online Perkakas Industri & ATK 

GRATIS ONGKIR

*Promo dapat berubah sewaktu-waktu

20.000+
C U S T O M E R S

BUSINESS
C U S T O M E R S

20.000+ PRODUCTS
R E A D Y  S T O C K

Cari & Kunjungi
monotaro.id

Ke Seluruh Area Kawasan Industri di JABODETABEK & JAWA BARAT

Belanja mulai Rp 300.000

- Bandung
- Cikampek

- Serang
- Purwakarta

- Cilegon
- Sukabumi

- Cikarang
- Karawang

MONOTARO HAND PALLET TRUCK
S002004048

Rp 2.690.000

Rp 339.000

Lihat Hal. 2

CHEETAH SAFETY SHOES REVOLUTION
S000050684

Lihat Hal. 2

S003330364

Rp 40.900

Lihat Hal. 2

FLYER 17/Edisi DES 2018/N Berlaku sampai 28 Februari 2019

IWAKI GLASS 
WARE BEAKER

F17N
*PAKAI KODE VOUCHER

Tanpa Minimum Transaksi

76%
Diskon s/d

S&K Berlaku

Karawang
Cikarang

Cikampek

Purwakarta

Sukabumi

Tangerang

Cilegon

Bekasi

Bogor

Depok

+10%

Extra Diskon

with

Rp 2.990.000

Rp 359.000

5%
diskon

10%
diskon



Harga yang berlaku mengikuti website www.monotaro.id

SAFETY SHOES REVOLUTION 
PU 3209H

1set(4pcs)1set(2pcs)

 SPAREPART : LOAD WHEEL

SKU Number Model Number Specification
S003643990 HP-200RH Fork Part Side

SKU Number Model Number Weight (Kg)
S003644003 HP-200IR 0,5

Termasuk PPN 10%

Rp519.000
Termasuk PPN 10%

Rp 47.900
S003643990

1set(2pcs)

SPAREPART : HAND TRUCK WHEELS

SKU Number Model Number  Fork Part Side Specification
S003643983 HP-200SH  180 x 50 x 20 Handle Side

Termasuk PPN 10%

Rp 439.000

S003644003

HAND PALLET TRUCK
monotaro

SPAREPART : INTER ROLLER

FOLDING STEEL CART

OPP CLEAR TAPE

1 unit Termasuk PPN 10%

Rp429.000
SKU Number Model Number Size (mm) Weight (kg) Material (Body) Load Capacity 

(kg)
S002004076 MS-TPR150 725 x 472 8.4 Steel 150 (Uniform Load)

Bisa dilipat serta mudah disimpan dan 
aman digunakan karena memiliki roda 
yang terbuat dari karet.

monotaro

monotaro

monotaro

monotaro

OFFICE CHAIR

SKU Number Model Number Dimensions (Width W x 
Depth D x Height H) (mm)

Castle Diameter 
(phi mm) Weight (kg)

S002004261 MLB-2085 550 x 420 x 840 to 955 50 
(Width 53mm) 6.1

Termasuk PPN 10%

Rp 429.000

Berbahan jala. Kursi Kantor Jala 
berdesain simple. Sandaran tangan 
dapat diatur sesuai keinginan.

ALUMINUM STEP STOOL
monotaro

IWAKI

S002002372
satuan 5 rolls 10 rolls

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model 
Number 

Number 
of Steps

Top Plate Height H 
(mm)

Installation Dimensions 
(Width W x Depth D) (mm) Harga Harga Promo

S002002372 Mo-D02 2 560 440 x 480 Rp 239.000 Rp 229.000
S002002373 Mo-D03 3 790 480 x 650 Rp 399.000 Rp 279.000

1pc

Terbuat dari alumunium yang ringan, wanita dapat 
membawanya dengan mudah. Cocok digunakan untuk 
keperluan rumah tangga dan kantor. Penyimpananya 
tidak memakan banyak tempat.

S002002373

INDUSTRIAL VACUUM CLEANERS

Termasuk PPN 10%

Rp899.000
SKU Number Model Number Tank Capacity (L) Power Input (W)
S000055263 Vortex 20P BWD 20 1100

Features: 
wide floor nozzle, wet filter, dust paper bag.
Features:
Vacuum Cleaner for Blow, Wet, Dry
Description:
220 V ; 1.100 W ; Tank 20L Stainless

ULTRA THIN NITRILE 
RUBBER GLOVES, 
POWDER FREE
Pas, lembut ditangan, cocok untuk 
pekerjaan dengan pemakaian yang  
lama. Nyaman digunakan pada kedua 
tangan. Lebih tahan minyak dibandingkan 
dengan tipe ultra tipis. Terbuat dari karet 
alami dan vinil klorida.

GLASS WARE BEAKER LOW FORM

SKU Number Model 
Number Volume (ml) Outside Diameter 

(mm) Height (mm) Harga

S003330340 1000BK200 200 70 89 Rp 40.900

S003330364 1000BK250 250 78 97 Rp 42.900

S003330418 1000BK500 500 110 120 Rp 52.900

S003330319 1000BK1000 1000 135 150 Rp 98.900

S003330395 1000BK3000 3000 180 225 Rp 379.000

S003330425 1000BK5000 5000 240 275 Rp 599.000
Termasuk PPN 10%

SKU Number Width (mm) Length (m) Qty Harga Harga Promo

S003593301 12 35 1pack(5rolls) Rp 37.900 Rp 11.900

S003593318 15 35 1pack(5rolls) Rp 43.900 Rp 11.900

S003593325 18 35 1pack(5rolls) Rp 49.900 Rp 11.900

S003593332 24 35 1pack(5rolls) Rp 62.900 Rp 17.900

S003593288 15 35 1pack(10rolls) Rp 69.900 Rp 21.900

S003593295 18 35 1pack(10rolls) Rp 78.900 Rp 19.900

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model 
Number 

Maximum 
Load Capacity 

(kg)

Width of Fork 
Inside (mm)

Fork Minimum 
Height (mm)

Weight 
(kg)

S002004048 HP-2000 2000 230 75 67

Katup cek untuk mencegah 
overloading akan  
melindungi pekerja  
dan hand pallet.

Termasuk PPN 10%

Rp2.690.000
1 unit

1 pc

'The product is very good'

	       -Andi-

'Bagus dan kuat'

	       -Reisa-

S002004048
S003643983

1 pack

1 unit

SKU Number Size Overall Length 
(cm)

Palm Width 
(cm)

Middle Finger Length 
(cm)

S002000988 S 23 8.6 7.5

S002000989 M 23 9.8 7.7

S002000990 L 23 10.7 8

1 box(100sheets)

Termasuk PPN 10%

Rp 339.000
SKU Number Size (French) Size (UK)

S000050684 38 5

S000050685 39/40 6

S000050686 41 7

S000050687 42 8

1pair

Color : Black

1pc

Rp 359.000

Termasuk PPN 10%

Rp79.900
Rp 89.900

5%
diskon

6%
diskon

52%
diskon

52%
diskon

45 %
diskon

48%
diskon

10%
diskon

30%
diskon s/d

76%
diskon s/d

11%
diskon

2

LOGISTIK & 
PRODUK KANTOR

Rp 2.990.000
Rp 99.900

Rp 799.000

Rp 990.000

Rp 459.000 Rp 899.000



Senin-Jumat : 08:00 - 18.00 WIB
021 3110 6990 0811 988 7778

Senin - Jumat : 08.00 - 18.00 WIB
021 3110 6990 | cs@monotaro.id 0811 988 7778

Termasuk PPN 10%

1unit

SKU Number Model Number Daya Listrik 
(W)

Diameter 
Lubang Batu

Kecepatan 
Tanpa Beban 

(rpm)
Harga

S000050995 2414 NB 2.000 25.4mm (1inch) 3.800rpm Rp 2.690.000

S000050996 2416 S 1.430 25.4mm (1inch) 2.300rpm Rp 7.390.000

Ada magnet

SKU Number Model 
Number

Blade Edge 
With Magnet Material Surface 

Processing

S000043665 M062 Yest
Chrome 

Vanadium Steel, 
All Hardening

Chrome Plating 
Matte Finished

SKU Number Model 
Number

Blade Diameter 
(Ø mm)

Blade Length 
(mm)

Overall Length 
(mm) Harga Harga Promo

S000043648 2SG-1 1 2.5 40 Rp 129.000 Rp 109.000

S000043649 2SG-2 2 5 40 Rp 129.000 Rp 109.000

S000043650 2SG-3 3 7.5 50 Rp 129.000 Rp 109.000

S000043651 2SG-4 4 10 50 Rp 149.000 Rp 139.000

S000043652 2SG-5 5 12.5 50 Rp 219.000 Rp 199.000

S000043653 2SG-6 6 15 50 Rp 219.000 Rp 199.000

S000043654 2SG-8 8 20 60 Rp 349.000 Rp 299.000

S000043655 2SG-10 10 25 70 Rp 459.000 Rp 399.000

S000043656 2SG-12 12 30 75 Rp 579.000 Rp 509.000

SD-2.1*

monotaromonotaro

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Overall Length 
(mm) Weight (g)

Head Diameter 
(Ø mm) Harga Harga Promo

S004449517 MNH24 250 365 24 Rp 62.900 Rp 44.900
S004449526 MNH28 317 655 28 Rp 88.900 Rp 54.900

1pc

TIALN COAT 2 FLUTE CARBIDE END MILL, 
GASH TYPE

monotaro

MIRROR NAIL HAMMER

STRAIGHT DRILL

Termasuk PPN 10%

Fitur : 
Endmill dengan tipe gash ini memiki 
kekuatan potong yang lebih baik.

Deskripsi : 
Lapisan TiAlN tahan panas, cocok untuk pemotongan baja paduan ringan menengah dan tinggi, baja austenitik, 
dll. Jenis Gash memiliki kekuatan cutting edge tinggi dan chipping resistance yang sangat bagus.

Material Handle Part : Thermoplastic rubber (TPR)
Material Head : Carbon steel (S45C) quenching

SCREWDRIVER SET (10 PCS)
monotaro

  88.900 
Termasuk PPN 10%

Rp
1set(10pcs)

1set(26pcs)

1box(10pcs)

SCREWDRIVER SET (26 PCS)

SKU Number Model Number Blade Edge With 
Magnet Material Surface 

Processing

S000043666 M062 Yest Chrome Vanadium Steel,  
All Hardening

Chrome Plating 
Matte Finished

 209.000 
Termasuk PPN 10%

Rp

Fitur : 
Satu set obeng dengan isi 16 obeng, 6 Obeng torx , 4 Obeng (+)/ positif.
Berguna untuk semua jenis pekerjaan.

monotaro

monotaro

Osaka Spirit

Osaka Spirit

CERIUM TUNGSTEN ELECTRODES

Termasuk PPN 10%

SKU Number Dimensions (Ø x L ) (mm) Harga Harga Promo

S002002388 1.6x150 Rp 199.000 Rp 179.000

S002002390 2.0x150 Rp 339.000 Rp 269.000

S002002389 2.4x150 Rp 439.000 Rp 389.000

D-shape handle for easy gripping, Spark diversion 
guard for operator safety,Quick release vise for secure 
material retention and fast repeated cut-offs

S000050996S000050995

MESIN POTONG BESI

For normal steel pipes. Tool to fix the object which needs 
to be worked or assembled.

STRONG B TYPE CLAMP

POWER RELAY

SKU Number Model 
Number 

Maximum 
Opening (mm)

Jaw Depth 
(mm)

Unit Length 
(mm) Harga Harga 

Promo

S000043691 MBC025 29 26 78 Rp 59.900 Rp 42.900

S000043692 MBC050 53 36 117.5 Rp 69.900 Rp 58.900
S000043693 MBC075 81 46 157 Rp 99.900 Rp 85.900
S000043694 MBC100 107 56 197 Rp 149.900 Rp 129.000

Termasuk PPN 10%

1pc
WELDING GAUGE
Measure undercut depth, groove angle, inconsistent level height  
of fillet weld & bead weld, throat thickness of fillet root opening,  
plate thickness.

1unit
SKU Number Model Number Body Material Length (mm) Width (mm) Height (mm)

S000052090 WGU-7M Stainless steel 95 70 7

759.000
Termasuk PPN 10%

Rp

SKU Number Model Number Use Range External 
Diameter (Ømm) Harga

S002002227 MH 10-16 10 to 16 Rp 9.900

S002002228 MH 12-20 12 to 20 Rp 9.900

S002002229 MH 20-32 20 to 32 Rp 11.900
S002002230 MH 32-50 32 to 50 Rp 12.900
S002002231 MH 40-60 40 to 60 Rp 12.900

1pc

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Range (mm) Accuracy (mm) Dimensions a 
(mm) Harga

S000069032 530-101 0-150 0.05 40 Rp 599.000

S000069035 530-109 0-300 0.08 64 Rp 1.890.000

S000069090 530-124 0-300 0.04 64 Rp 1.999.000

S000069042 530-322 0-300 0.08 64 Rp 2.890.000

S000069043 530-501 0-600 0.1 90 Rp 5.499.000

1pc

Termasuk PPN 10%

Deskripsi : Klem selang berbahan stainless steel SUS430 dengan lapisan krom

TUBE CLAMP
monotaro

AIR DUSTER GUN 
(WITH FLOW RATE ADJUSTMENT)

1pc

SKU Number Nozzle Diameter (Ø mm) Coupler Connection Screw Diameter Material 
(Body)

S002003405 2 G (PF)1/4 Aluminium

Termasuk PPN 10%

Rp89.900

Termasuk PPN 10%

Rp 50.900

Kegunaan : 
Untuk membersihkan debu dan kotoran dengan menggunakan angin  
sebelum benda kerja digunakan. 

monotaro

VERNIER CALIPER

1pc

SKU Number Model 
Number

Blade Diameter 
(Ø mm)

Overal Length 
(mm)

S004443771 SD-1.1 1.1 40

S004443780 SD-1.2 1.2 42

S004443799 SD-1.7 1.7 51

S004443805 SD-2.1 2.1 56

S004443814 SD-2.2 2.2 59 1pc

Ada magnet

4.900 
Termasuk PPN 10%

Rp
*Ukuran lain tersedia di website

38 %
diskon s/d

35%
diskon

76%
diskon

10%
diskon

30%
diskon

20%
diskon s/d

28%
diskon s/d

15%
diskon s/d

1pc
SKU Number Contact Arrangement Number of Pins Rated Current (A)

S003587546 2C (Single) 8 10

3

MANUFAKTUR

Rp 20.900

Rp 98.900

Rp 299.000

Rp 78.900



Harga yang berlaku mengikuti website www.monotaro.id

Features: 
- ABS (shell) 
- Shell come with 6 point adjustable suspension give a comfortable 
- Designed for worker who need head protection 
- Customized fit Designed to be light weight and comfortable 
- It is ideal for Contruction, Industries, Ultilites and Environments 
- Slotted side to accommodate accessorise such as ear muff and face shield

UNION MALLEABLE 
CAST IRON PIPE FITTING 
(WHITE)

SKU Number Model Number Color

S003436066 10CIGHC32W White

S003436073 10CIGHC32Y Yellow

SKU Number Model Number Size Color

S003307915 1910C 48mm x 10m Black

S003307922 1910C 48mm x 10m Silver

1pc

THIN FIT GLOVES, POLYURETHANE 
COAT BLACK

monotaro

SKU Number Size Overall Length (cm)

S000043645 S about 22

S000043647 M about 24

S000043646 L about 25

1set

SKU Number Model Number Daya Listrik (W) Abbrasive Disc (mm) Harga

S000050861 GA 4034 720 100 Rp 999.000

S000050863 9558 NB 840 125 Rp 1.090.000

1unit

1pc

SAFETY GLASSES

SKU Number Model Number Lens Color

S000043618 VS160 Clear
Termasuk PPN 10%

Rp12.900
Termasuk PPN 10%

Rp12.900

monotaro

Fitur :
Melindungi mata dari depan dan samping selama pekerjaan dengan alat-alat 
listrik. Menggunakan lensa berbahan polycarbonate, paling tahan benturan 
dengan perlindungan terhadap sinar UV385 (99,9% cut)

Kegunaan :
Melindungi mata bagian depan dan samping dari benda berbahaya.

EARMUFF (HIGH SOUND 
INSULATION TYPE)

monotaro

Earmuff yang memiliki kualitas baik dari Brand 
MonotaRO. Memiliki tipe headband yang teleskopik 
menjadikanya mudah dibawa. Serta memiliki suara 
yang jernih dan nyaman ketika dipakai

1pc
SKU Number Material

S003237847 ABS (headband)

Termasuk PPN 10%

Rp 84.900

MESH V SAFETY VEST

Termasuk PPN 10%

Rp 29.900
1pc

SKU Number Color

S000074422 Orange

HARDENER & RESIN

SKU Number Waktu Kering Awal Waktu Kering Akhir Size

S003117507 1jam 3jam 1000g

Rasio Pencampuran : 1:1

CORDLESS DRIVER DRILL

Termasuk PPN 10%

1unit
SKU Number Model Number Capacity 

(mm)
Torque settings 

(Nm)
Drill Chuck 

(mm) Harga

S000076340 DN 10DSA 10 8 1.5-10   Rp 999.000
S000076339 DB 3DL2 5 0.3-2.9 6.35   Rp 1.490.000

monotaro

HANDY MEGAPHONE

149.000
Termasuk PPN 10%

Rp
SKU Number Maximum Output 

(W) 
Dimensions  

(Width W x depth D) (mm) Length (mm)

S003567906 10 140x220 (Handle) about 110

1pc

SAFETY HELMET 6 POINT VICTOR

1pc

yellow

white

14.900
Termasuk PPN 10%

Rp

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Distance Center to End Surface L (mm) Harga Harga Promo

S004354727 U1/2 About 41.7 Rp 68.900 Rp 47.900

S004354703 U1/4 About 33.7 Rp 80.900 Rp 55.900

S004354710 U3/8 About 37.7 Rp 80.900 Rp 55.900

S004354734 U3/4 About 49.2 Rp 81.900 Rp 57.900

S004354741 U1 About 54.7 Rp 99.900 Rp 78.900

S004354758 U11/4 About 59.2 Rp 159.000 Rp 109.000

S004354765 U11/2 About 64.7 Rp 199.000 Rp 149.000

S004354772 U2 About 74.2 Rp 319.000 Rp 219.000

S004354789 U21/2 About 81.7 Rp 699.000 Rp 489.000

S004354796 U3 About 91.7 Rp 879.000 Rp 619.000

1pcotokomae monotaro

GERINDA TANGAN

1set

3M DUCT TAPE

S000050861

S000050863

Termasuk PPN 10%

Rp219.000

SAFEGARD

87.900
Termasuk PPN 10%

Rp

It is a beautiful fitting of casting skin conforming to 
JIS standard (B 2301 screwed malleable cast iron 
pipe fitting).

No load speed :
11.000rpm

No load speed : High
600/min
Convertible to use in angled or straight 
-Max lock torque 5Nm (44 in.-lbs.) 
-Spindle lock mechanismRp 229.000

4%
diskon

67 %
diskon

31%
diskon s/d

56%
diskon

37%
diskon

5%
diskon

'The product are tough'
	       -DM-

Package Weight : 586g
Functions : microphone, siren
Effective Distance : Approximately 200m  
(effective distance may vary depending on usage situation)

4

KONSTRUKSI

Rp 29.900Rp 39.900

Rp 239.000

Rp 89.900



Senin-Jumat : 08:00 - 18.00 WIB
021 3110 6990 0811 988 7778

Senin - Jumat : 08.00 - 18.00 WIB
021 3110 6990 | cs@monotaro.id 0811 988 7778

SPRAY GUN

SKU Number Model Number Tip Size Type Harga

S000055282 Fantasy 75G 1.3mm Gravity Rp 149.000

S000055283 Fantasy 75S 1.5mm Absorb Rp 179.000

S000055284 Fantasy 100G 1.3mm Gravity Rp 289.000
Termasuk PPN 10%

S000055282 S000055283

SKU Number Overall Length (mm) Width (mm) Harga Harga Promo

S003567463 290 26,6 Rp 56.900 Rp 51.900

S003567470 500 25 Rp 139.000 Rp 109.000

S003567456 600 27 Rp 169.000 Rp 139.000

1pc

1pc

1pc
Termasuk PPN 10%

1unit

SKU Number Opposite Side 
Dimension(mm) 

Dimensions L 
(mm)

Dimention D1 
(Ømm) Harga Harga Promo

S004443522 21 39 30 Rp 99.000 Rp 33.900
S004443531 30 48 42 Rp 169.000 Rp 64.900

monotaro

PANTOGRAPH JACK

SKU Number Maximum Load (t) Accessories) Stroke Weight(kg)

S002003432 1 Handle 292 2.5

SKU Number Overall 
Length (mm) Compatible Diameter (mm) Package Weight 

(g) Material

S003567722 240 53-118 430 chrome vanadium

Termasuk PPN 10%

Rp 119.000

Termasuk PPN 10%

Rp 139.000

MULTI-USE PRODUCT

Termasuk PPN 10%

SKU Number Size (ml) Harga

S000055214 277 Rp 42.900

S000055216 333 Rp 44.900

S000055217 412 Rp 56.900

S000055218 3.785 Rp 399.000

S000055217S000055216S000055214 S000055218

Kegunaan :
-  Melindungi permukaan logam 
    dengan bahan tahan 
    korosi akibat kelembaban 
-  Mengurangi karat

MAGNETIC TRAY
monotaro

1pc
SKU Number Volume (ml) Packaging Harga

S000002234 500 Bottle Rp 12.900

S000002235 400 Pouch Rp 7.900

1pc
SKU Number Model Number Dimension (mm)  Depth (mm) Shape Material Harga

S002003571 PH-303-1(QJ7003) Ø 150 about 15 Round Shape SUS430 Rp 59.900

S002003572 PH-306 (QJ7006A) 236x136 about 25 Rectangle SUS430 Rp 99.900

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

S002003571

S002003571

S002003572

S002003572

SKU Number  Thread Diameter  Pressure Adjustment 
Range (Mpa)  Fluid Used  Material

S003809709 G 1/4 x G 1/4 0.05-0.8 Air
(Body) Polyacetal, (Gauge) Steel,  

(Lens) Glass, (Screw) Steel,  
(Adjusting Knob) Polyester Resin

1pc Termasuk PPN 10%

Rp 169.000
SKU Number Volume (ml)

S003172964 325

1pc

Termasuk PPN 10%

Rp 46.900

REGULATOR FOR SPRAY GUN
Deskripsi:
Regulator dapat mengatur tekanan udara ditangan ketika pistol 
semprot dipegang. Lensa yang terbuat dari kaca sehingga tidak 
mudah berkabut.

Berfungsi untuk menambal radiator yang bocor 
sekaligus sebagai perapat (sealer) untuk  
menghindari rembesan air pada sistem radiator.

otokomae monotaro

RADIATOR STOP LEAK

GRATISPENGEMBALIAN*

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

SKU Number Length (mm) Harga Harga Promo

S002003676 300 Rp 16.900 Rp 13.900

S002003677 350 Rp 17.900 Rp 14.900

S002003678 375 Rp 20.900 Rp 16.900

S002003679 400 Rp 20.900 Rp 16.900

S002003680 425 Rp 22.900 Rp 18.900

S002003681 450 Rp 22.900 Rp 18.900

S002003682 475 Rp 22.900 Rp 18.900

S002003683 500 Rp 24.900 Rp 20.900

S002003684 525 Rp 24.900 Rp 20.900

S002003685 550 Rp 24.900 Rp 20.900

S002003686 600 Rp 39.900 Rp 28.900

S002003687 650 Rp 39.900 Rp 30.900

1pc

GRAPHITE WIPER BLADE

VICE PLIERS TYPE OIL FILTER 
WRENCH MCL-306MP

TIRE LEVER
monotaro

IMPACT SOCKET
monotaro

monotaro

monotaro

Shape: U Clip (9x3)
Type adapted: For Right-Hand Drive Only.

*Jika tipe tidak sesuai dengan mobil Anda (Lihat tipe yang sesuai untuk mobil Anda di website).

WIPER FLUID

S004443522 S004443531

1pc

1unit

27%
diskon s/d

66%
diskon s/d

21%
diskon s/d

6%
diskon

25%
diskon

Rp 149.000

Rp 159.000

Various maintenance of automobile, 
motorcycle, bicycle brake pad 
replacement and battery replacement, 
machinery, assembly of furniture etc.

Use : 
Use installation and replacement of 
automobile tire and tire chains.

S003567456S003567463 S003567470

5
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FORMULIR REGISTRASI

1. Login ID

2. Informasi Saya (Personal Information)

3. Informasi Perusahaan Saya (Company Information)

Alamat E-Mail (Login ID)*

Nama Perusahaan*

Nama Departemen

Nama Lengkap*

Nomor Handphone* Nomor Telepon

Jumlah Karyawan

1 - 10 11 - 30 31 - 100 100+

Kategori Usaha*

Kesenian, Hiburan & Rekreasi

Industri Kecil & Rumahan

Keuangan & Asuransi

Informasi & Komunikasi

Kontraktor & Konstruksi

Jasa

Manufaktur & Perakitan

Kesehatan & Sosial

Pemerintahan, Badan & BUMN

Pendidikan

Perdagangan Grosir & Eceran

Pengadaan Listrik, Gas, Uap/Air Panas & Udara Dingin

Pertambangan & Penggalian

Pengelolaan & Daur Ulang Limbah & Air

Pertanian, Kehutanan & Perikanan

Penyediaan Akomodasi, Makanan & Minuman

Properti

Perdagangan & Perawatan Kendaraan Bermotor

Transportasi & Gudang

Isi form lalu foto atau scan formulir ini dan kirim via email ke 
order@monotaro.id atau       ke 0811 988 7778.

Kami akan mengirimkan kata sandi akun Anda melalui email

Bidang Usaha (PT,CV,dll)

S & K
Dengan mengisi formulir ini, Anda menyetujui Syarat & Ketentuan yang berlaku di monotaro.id

*Wajib diisi



BCA Virtual Account
Cash On Delivery/COD
Maksimal 10 Juta

Term of Payment/TOP
(Berlaku bagi pelanggan dengan akun bisnis yang telah disetujui)

BNI Virtual Account 

Isi form lalu foto atau scan formulir ini dan kirim email ke order@monotaro.id atau       ke 0811 988 7778.

Data Pelanggan

Cara Pembayaran

Info Pesanan

Kolom Pengesahan

Nama Perusahaan

Nama Penerima

Nama Pemesan

Nomor Handphone

Nomor Handphone

Nomor Telepon

Nomor PO

Nomor Telepon

Alamat E-Mail

Alamat Pengiriman/
Invoice

Alamat Pengiriman

Kota/Provinsi

Kota/Provinsi

Kode Pos

Kode Pos

Kode Voucher

FORMULIR PEMESANAN

Mandiri Virtual Account*
Permata Virtual Account*

* Transfer antar bank

Hanya diisi jika Penerima berbeda dengan Pemesan/alamat pengiriman berbeda dengan alamat invoice/ada beberapa alamat 
pengiriman yang telah terdaftar di data kami

(Silahkan gunakan kolom pengesahan ini jika dibutuhkan oleh proses internal pemesanan Anda)

No Nomor SKU (Terdiri dari 10 digit) Jumlah

Penanggung Jawab Pemesanan

Nama Nama

Jabatan Jabatan

Tanggal Tanggal

Disetujui Oleh Stempel Perusahaan

No Nomor SKU (Terdiri dari 10 digit) Jumlah

(Jika Anda memiliki nomor PO internal perusahaan Anda) (Jika Ada)

KETERANGAN
1. Formulir ini adalah formulir untuk pemesanan bukan untuk permintaan penawaran (quotation)
2. Tim CS akan mulai memproses pesanan Anda dalam 1 hari kerja sejak formulir ini kami terima
3. Anda akan menerima konfirmasi pemesanan secara rinci melalui alamat email Pemesan yang didaftarkan, 	
    terkait: nomor pesanan, masa persiapan barang, nomor rekening dan cara pembayaran untuk Transfer 		
    Bank, serta informasi saat pesanan siap dikirimkan
4. Pastikan Anda mengirimkan data NPWP lengkap bersamaan pengiriman formulir pesanan ini jika  
    menginginkan dikirimkan invoice & faktur pajak, untuk pemesanan pertama kali

Customer ID

Diisi oleh CS agent monotaro.id

Company ID

Order Number

Silahkan Beri tanda check list (     ) jika ini adalah pesanan Anda yang pertama di monotaro.id, dan pastikan Anda telah mengisi 
Formulir Registrasi/Pendaftaran yang tersedia

P



S&K
1. Promo hanya Berlaku untuk produk di dalam flyer 
2. Hanya berlaku untuk tipe akun bisnis
3. Berlaku untuk pemesanan pertama
4. Berlaku untuk 1 kali transaksi
5. Potongan voucher hingga 1 juta
6. Masa berlaku voucher sampai 28 Feb 2019
7. Promo dapat berubah sewaktu-waktu

CARA BELANJA DI monotaro.id

ORDER SELESAI 
& BARANG SIAP DIKIRIM

REGISTRASI & LOGIN
Daftar & login jika sudah punya akun

CHECKOUT
Isi alamat pengiriman. Pilih metode pembayaran 
dan masukkan kode voucher diskon (jika punya). 

Cek kembali pesanan Anda.

ORDER PRODUK
Ketik nama produk/#SKU di kolom pencarian 
atau cari di kategori produk. Tambahkan produk 
ke keranjang belanja dengan klik tombol ‘BELI’

KRITIK & SARAN terkait pengalaman belanja Anda di monotaro.id silakan email ke mkt@monotaro.id

Tersedia 600.000+ Produk dari 3000+ Brand

Produk Lengkap
Penerbitan Faktur Pajak, Quotation, 

Integrated Approval System

Administrasi Mudah & Cepat
Transfer Bank, BCA KlikPay, Mandiri Bill  

Payment, Kartu Kredit, Debit Online,  
Term of Payment/TOP (Pembayaran Tempo), 

& COD (Cash on Delivery)

Pilihan Metode Pembayaran  
Sesuai Kebutuhan

KEUNTUNGAN BELANJA DI monotaro.id

HUBUNGI KAMI
Customer Support & Product Advisor

 cs@monotaro.id 
  021 3110 6990
  www.monotaro.id

Senin - Jumat | 08.00 - 18.00 WIB

TIM LOGISTIK MONOTARO.ID

F17N
*PAKAI KODE VOUCHER

Tanpa Minimum Transaksi

1
2

3

4

»
»

»
»

Extra Diskon
10%


